



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kirkebjerg Parkvej 10 ApS

Studsgaardsgade 31, 1. tv, 2100 København

CVR-nr. 38 22 26 78

Årsrapport

1. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Lasse Toft-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirkebjerg Parkvej 10 ApS Studsgaardsgade 31, 1. tv 2100 København
	CVR-nr.: 38 22 26 78
	Stiftet: 1. december 2016
	Regnskabsår: 1. december 2016 - 31. december 2017
Direktion	Lasse Toft-Nielsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har i årets løb købt og solgt en ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.051 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2016 - 31/12 2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.051.948
1 Øvrige finansielle omkostninger	-783.360
Resultat før skat	268.588
2 Skat af årets resultat	-59.224
Årets resultat	209.364
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	209.364
Disponeret i alt	209.364
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	100.000



Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	9.251.398
Tilgodehavender i alt	9.251.398
Likvide beholdninger	70.694
Omsætningsaktiver i alt	9.322.092
Aktiver i alt	9.322.092



Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	209.364
Egenkapital i alt	259.364
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	8.995.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	59.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.062.728
Gældsforpligtelser i alt	9.062.728
Passiver i alt	9.322.092
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	



Noter

	1/12 2016 - 31/12 2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	783.360
	783.360
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	59.224
	59.224
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. december 2016	50.000
	50.000
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	209.364
	209.364
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, der er solgt pr. 31. december 2017.	
6. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investeringselskabet af 9. november 2016 ApS, CVR-nr. 38168533 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


